
                                                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
& ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΤΡΩΩΝ & ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα      
 Τ.Κ. 13673, Αχαρνές
Συντάκτρια: Φωτεινή Δουλάμη
Τηλ.: (+30) 2132072324
e-mail: fdoulami@acharnes.gr

 

Βαθμός Προτεραιότητας: «ΚΟΙΝΟ»
Χρόνος διατήρησης του εγγράφου: «ΔΙΗΝΕΚΕΣ»

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αριθμ. Αποφ.: 1002

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
Οριζόμενοι
Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Όλες οι οργανικές μονάδες

Θέμα: «Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας  για την υποστήριξη των εργασιών Χριστουγεννιάτικου 
Διακόσμου του Δήμου Αχαρνών»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 τεύχος Α΄), όπως 
συμπληρώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/11 (ΦΕΚ 138/Α’/16-6-11), 
2. Τη με αρ. 6/462/2-1-2024 απόφαση Δημάρχου, όπως συμπληρώθηκε με τη με αρ.11/818/3-1-2024 
απόφαση Δημάρχου, που αφορά το διορισμό και τις αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα του 
Δήμου Αχαρνών, κου Ιωάννη Δημητρακόπουλου.
3. Την υπ’αριθμ. 88/4841/16-1-2024 (ΑΔΑ: 6Γ9ΦΩΨ8-Λ7Γ) Απόφαση Δημάρχου περί οργάνωσης και    
λειτουργίας των καταργούμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και της λυθείσας 
Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Αχαρνών μέχρι την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας.
4. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αχαρνών  (ΦΕΚ 1485/Β/19-06-2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5.Την ανάγκη συγκρότησης Ομάδας Εργασίας για την υποστήριξη των εργασιών Χριστουγεννιάτικου 
Διακόσμου του Δήμου Αχαρνών.
6.Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι η Ομάδα Εργασίας θα εκτελέσει το έργο της χωρίς 
αποζημίωση.
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τη Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την υποστήριξη των υπηρεσιών Χριστουγεννιάτικου 
Διακόσμου του Δήμου Αχαρνών , αποτελούμενη από τους:

1. Αμπαρτζάκη Κωνσταντίνο του Αντωνίου, ειδικότητας ΤΕ Μουσικών
2. Ρουσσόπουλο Παναγιώτη του Αποστόλου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού
3. Τσιτσιμπίκο Θωμά του Γεωργίου, ειδικότητας ΔΕ Φυλάκων
4. Ελτζίδη Γρηγόριο του Κωνσταντίνου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών
5. Ανδρεάδη Κωνσταντίνο του Τριαντάφυλλου, ειδικότητας ΥΕ Εργατών Οδοκαθαριστών
6. Πανίδη Βασίλειο του Ιωάννη, ειδικότητας ΥΕ Εργατών Διαγράμμισης
7. Αθανασιάδη Νικόλαο του Ελευθερίου, ειδικότητας ΥΕ Εργατών Συντήρησης Οδών
8. Δανδόλο Νικόλαο του Γεωργίου, ειδικότητας ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων
9. Ηλιάδη Χριστόφορο του Γεωργίου, ειδικότητας ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων

ΑΔΑ: ΡΒ0ΥΩΨ8-ΔΩΝ



Ως συντονιστής της συγκεκριμένης ομάδας ορίζεται ο Προϊστάμενος του Τμήματος Εξωτερικών 
Συνεργείων Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Μπράφας 
Ιωάννης του Ηλία, ειδικότητας ΔΕ Ηλεκτρολόγων.
Ως πέρας των εργασιών ορίζεται η 15η Δεκεμβρίου 2024.
Η παρούσα ισχύει από την κοινοποίησή της στους ορισθέντες υπαλλήλους. 
Στα µέλη της οµάδας ουδεµία αποζηµίωση καταβάλλεται για τη συµµετοχή τους σε αυτή.

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στις υπηρεσίες του Δήμου, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και 
στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

                                                                                                  
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                                                                                                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒ0ΥΩΨ8-ΔΩΝ


		2024-10-15T14:48:12+0300


		2024-10-15T14:56:09+0300
	Athens




